

Priloha k fakture c: 18681351  
Odberateľ: 9491 ZS PRI ZS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:41795, Datum:10.04.2013, (9491/0), ZS PRI ZS, Poproc						
35010	DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	KS	0.1400	24.000	3.360	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5060	30.000	15.180	20
36014	OLEJ FRITOL 2l	KS	3.5640	6.000	21.384	20
31119	RYZA DLHA 900g KB FRUTOS	KS	0.6750	20.000	13.500	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.8200	10.000	8.200	20
50553	LECO ZELENINOVE 670g AZ	KS	1.0080	8.000	8.064	20
12040	SABINACIK CITRON-MED 80g	KS	0.3640	72.000	26.208	20
12040	AKCIA-SABINACIK CITRON-MED 80g	KS	0.0000	24.000	0.000	20
Sucet za dodaci list:					95.90	

Sucet celkom:

95.90 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ s MŠ  
Školská 3, 044 24 POPROČ